smlouvy a ten jej, ve stavu v jakém se nachází ke dni podpisu smlouvy, kupuje. Vlastnické
právo k pozemku přechází na kupujícího vkladem do katastru nemovitostí na základě této
smlouvy.

IV.
l) Kupní cena pozemku činí na základě výsledku obchodní veřejné soutěže částku ve výši

301 000,00 Kč (slovy: třistajedentisíc korun českých).
2) Kupní cena zahrnuje:

, - vyhlašovanou cenu ve výši 200 000,00 Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých),- částku nabídnutou kupujícím nad vyhlašovanou cenu ve výši 101 000,00 KČ (slovy:
jednostojedentisíc korun českých).

3) Část kupní ceny ve výši 6 452,00 KČ (slovy:šesuisícčtyřistapadesátdvě koruny české)
.c kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní

ceny.
4) Část kupní ceny ve výši 101 000,00 Kč (slovy: jednostojedentisíc korun českých) bude

uhrazena do 19.3.2002.
5) zbývající část kupní ceny ve výši 193 548,00 KČ

(slovy:jednostodevadesáuňtisícepětsetčtyřicetosm korun českých) bude kupujícím hrazena
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto: